陕西省西咸新区泾河新城管理委员会文仵

西咸泾河审准(2025] 28号

关千输配电及控制设备生产项目环境影响
报告表的批复意见

陕西中昊电气集团有限公司：

你公司报送的《输配电及控制设备生产项目环境影响报告表（报

批稿）》（以下简称《环评报告表》）收悉。 经审查， 现批复如下：

一、 项目建设内容和总体要求

项目位于陕西省西咸新区泾河新城泾于四街18号， 利用现有厂

房， 用地面积8104. 54平方米。 建设1条塑料制品生产线、1条金属

箱体生产线、1条柱上断路器生产线， 布置折弯机、 剪板机、 冲床、

钻床、 注塑成型机等相关配套设备， 年产高低压配电柜19600个、

环网柜2450个、 柱上断路器10000台及计量表箱44700个。 总投资

1000万元， 环保投资100万元，占总投资的10%。

依据技术评审组形成的专家意见， 该项目在全面落实《环评报

告表》和本批复提出的各项污染防治措施后， 对环境的不利影响能

— l —